



*Sängen är möbelen vi inte kan vara utan - nödvändig, men bara på natten!
Dagtid upptar den en stor plats i våra rum, till ingen nytta.*

Livingood sängskåp gör det möjligt att nyttja sovrummet även på dagtid, den skapar helt nya förutsättningar i ditt hem.

Tillverkningen sker i Sverige och av svenskt trä. Den unika fjädringstekniken är utvecklad för att hålla för långsiktig, daglig användning och enkelt handhavande.

Det ska vara lika enkelt och bekvämt att trola fram ditt sovrum på kvällen, som att återfå ditt vardagsrum på dagen.

Livingood erbjuder unika inredningslösningar där produkterna kombineras för dina specifika behov. Du kan komplettera och bygga vidare till hela Livingood-väggar där enbart du själv sätter gränsen för hur du vill optimera ditt boende.

Varje Livingood sängskåp är unik då du själv väljer bredd, färg och tillval. Det finns stort utrymme att sätta sin personliga prägel. Formspråk och kvaliteten är dock genomgående.

Du väljer själv vilken typ av resårmatrass som passar just dig. Tänk på att sängbotten och bäddmatrass tillsammans, inte ska överstiga 38 cm i höjd. Sängbotten (resårbotten / matrassbotten) ska vara försedd med träram i botten. Vi säljer inte madrasser.

Leverans och montering sker av utbildad Livingood montör. Det är viktigt att möbelen monteras upp på korrekt sätt. Montören/montörerna sköter hela installationen, fäster sängskåpet säkert i vägg, kopplar elen för belysningen och lägger slutligen in din resårbotten/säng i sängskåpet. Vid leveransen skall sängbotten vara införskaffad och finnas på plats. Monteringar tar ca 3 timmar.

Modell	LS90	LS120	LS140	LS160
Matrassbredd i cm	90	120	140	160
Ytterbredd i cm	110	140	160	180
Höjd i cm	222			
Djup i cm	55			
Höjd för resårbotten och bäddmatrass i cm	35 - 38			
Färg	Bet + Lack, alla träslag/nyanser Lasyr, alla färger Heltäckande färg, svart, vit (två olika nyanser), grå (flera nyanser)			
Tillval	Läsbelysning Ryggstöd Tidningsfack (tidning, mobil, Ipad) Träfront eller spegelfront Spegel inuti sängskåp Spegel på sidan			